
  

 

 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

 

 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Κομοτηνή ,  19/12/2016  

Αριθ. Πρωτ. : ΦΜ6.1/410 
ΦΕΚ.718/Υ.Ο.Δ.Δ./29-12-2016 

 

ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή 
TAX.ΚΩΔΙΚΑΣ : 69100    
Πληροφορίες : Ν.Κολάτσος, Ι.Αμαξόπουλος  
Τηλ :2531350408, -443-438    
Fax : 2531350483 
e-mail : dao@pamth.gov.gr 

ΠΡΟΣ 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός αξιολογητών αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη 
στο Υπομέτρο 6.1 “Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
της Ελλάδας 2014 – 2020 (ΠΑΑ 2014-2020) για την ΠΑΜΘ. 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α' 87) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός  της  
Περιφέρειας  Ανατολικής  Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τη με αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ3447/τ. Β΄/25-10-2016 ) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές 
Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις 
Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των 
Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ».  

ΑΔΑ: ΩΥΣΖ7ΛΒ-Ε0Ξ



  

 

 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

4. Την 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ Β΄ 3322) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Λεπτομέρειες εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 “Εγκατάσταση Νέων 
Γεωργών” Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» 
(ιδιαίτερα το άρθρο 16 Αξιολόγηση Αιτήσεων Στήριξης). 

5. Την 8837/14-10-2016 (ΦΕΚ Β΄3442) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων «Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων 
στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 “Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας Π.Α.Α. 2014-
2020 για το έτος 2016», όπως ισχύει. 

6. Τις εισηγήσεις των Προϊσταμένων των Δ/νσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

7. Την ανάγκη για τεκμηριωμένη και αντικειμενική αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης – 
φακέλων υποψηφιότητας που θα υποβληθούν στις αρμόδιες Υπηρεσίες της ΠΑΜΘ στο 
πλαίσιο της Πρόσκλησης. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Αναθέτουμε καθήκοντα και ορίζουμε ως α΄και β' αξιολογητές των αιτήσεων στήριξης – 
φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014 – 2020 τους ΠΕ Γεωτεχνικούς ή 
ΤΕ Γεωπονίας, υπαλλήλους των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
(ΔΑΟΚ) των Περιφερειακών Ενοτήτων (ΠΕ) όπως αναφέρονται παρακάτω Πίνακα. 

  
Πίνακας α΄και β΄Αξιολογητών Υπομέτρου 6.1 “Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 
στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΔΑΟΚ 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ 668800 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2 ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ 787629  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 427901 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 404767 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

5 ΔΕΡΝΕΚΞΗ ΣΤΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ 925054 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 424230 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

7 ΛΙΑΧΟΥΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ 926606 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

8 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 426247 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Β ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 401709 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

10 ΚΟΥΙΝΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ 417528 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

11 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 919589 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΥΣΖ7ΛΒ-Ε0Ξ



  

 

 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

12 ΚΑΡΥΔΗΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 875349 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

13 ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΗ 918148 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

14 ΓΚΙΟΡΓΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ 415393 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

15 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 911066 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

16 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 920631 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

17 ΤΖΙΜΟΤΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΕ 418833 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

18 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 202868 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

19 ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 421471 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

20 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ 419901 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

21 ΚΑΣΠΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΜ 
923421 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΕΒΡΟΥ 

22 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Λ 661940 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΕΒΡΟΥ 

23 ΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 413322 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΕΒΡΟΥ 

24 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 390366 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΡΟΔΟΠΗΣ 

25 ΚΟΛΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 964813 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΡΟΔΟΠΗΣ 

26 ΒΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 371173 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΡΟΔΟΠΗΣ 

27 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 389521 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Β ΡΟΔΟΠΗΣ 

28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΑ 468481 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Γ ΡΟΔΟΠΗΣ 

29 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 370031 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΡΟΔΟΠΗΣ 

30 ΑΓΟΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 881252 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΡΟΔΟΠΗΣ 

31 ΠΕΡΔΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 881622 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΡΟΔΟΠΗΣ 

32 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ 905941 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΞΑΝΘΗΣ 

33 ΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ 406669 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΞΑΝΘΗΣ 

34 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ 483489 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Β ΞΑΝΘΗΣ 

35 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Φ 483595 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΞΑΝΘΗΣ 

36 ΣΤΟΪΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 405246 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΞΑΝΘΗΣ 

37 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 403327 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΞΑΝΘΗΣ 

38 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ476653 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΚΑΒΑΛΑΣ 

39 ΚΟΥΛΑΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ377434 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΚΑΒΑΛΑΣ 

40 ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ440804 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΚΑΒΑΛΑΣ 

41 ΦΟΥΡΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΚ446373 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Β ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ912326 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

43 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ376395 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΚΑΒΑΛΑΣ 

44 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΒ133492 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΔΡΑΜΑΣ 

45 ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ888298 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΣΖ7ΛΒ-Ε0Ξ



  

 

 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

46 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ917785 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Γ ΔΡΑΜΑΣ 

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ142232 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΔΡΑΜΑΣ 

48 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ819972 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΔΡΑΜΑΣ 

49 ΧΩΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΕ401966 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΔΡΑΜΑΣ 

50 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΑ338750 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΔΡΑΜΑΣ 

51 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ446108 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΔΡΑΜΑΣ 

52 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ726098 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Α ΔΡΑΜΑΣ 

53 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AE897878 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ Α ΔΡΑΜΑΣ 

54 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ398441 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ Β ΔΡΑΜΑΣ 
 

 

Έργο των αξιολογητών είναι η αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης – φακέλων 
υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014 – 2020 μέσω του Πληροφοριακού 
Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) όπως ορίζεται στο άρθρο 16 της αριθ.  8585/10-
10-2016 Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων( ΦΕΚ 3322/Β΄/17-10-
2016) και του άρθρου 12 της αριθ. 8837/14-10-2016 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων (ΦΕΚ 3442/τ.Β΄/25-10-2016), όπως 
ισχύει. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΣΖ7ΛΒ-Ε0Ξ



  

 

 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
(Ηλεκτρονική αποστολή) 
 
Α. ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 
 
2. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  

των Περιφερειακών Ενοτήτων  
έδρες τους . 

 
3. Οριζόμενοι Υπάλληλοι. 
 
Β. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

- Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020 
- Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 

 
2. Εκτελεστικός Γραμματέας ΠΑΜΘ 

έδρα της  
ektelestikos@pamth.gov.gr 

 
3. Γραφείο Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη  

Αγροτικής Οικονομίας. 
κ. Νικόλαο Ευφραιμίδη. 
eufnik@otenet.gr 
 

4. Περιφερειακό σύμβουλο  
εντεταλμένο για θέματα  διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020  
κ. Σωτήριο Παπαδόπουλο  
sotpap23@gmail.com 

 
5. Γενικό Διευθυντή Αγροτικής Οικονομίας   

και Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ  
gtsakiris@pamth.gov.gr 

 
6. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ ΠΑΜΘ 

edapamth@mou.gr. 
 

ΑΔΑ: ΩΥΣΖ7ΛΒ-Ε0Ξ


		2017-01-09T09:16:58+0200
	Κομοτηνή


		2017-01-09T09:25:59+0200
	Athens




